2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 1,604.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 16,815.00

2.3.9.8.02 Accesorios 28,404.96

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 6,844.00

2.6.5.4.01 Sistemas y equipos de climatización 81,302.00

Total 156,543.52

**Ciento cincuenta y seis  mil quinientos cuarenta y tres con 52/100 (156,543.52)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0004.595-Versión 1 156,543.52

Monto de Compromiso
24/02/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131064736 REFRIGERACION P&W, SRL 156,543.52

Total 156,543.52

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: